
沙坪坝区双碑组团 E 分区 E25-1-1／04、E40-1-1／04、E41-2／04、

E46-1／04 地块项目（勘察-设计-施工）总承包中标候选人公示表

（公示期：2022 年 3 月 25 日至 2022 年 3 月 29 日）

项目标段

名称

沙坪坝区双碑组团 E分区 E25-1-1／04、E40-1-1／04、

E41-2／04、E46-1／04 地块项目（勘察-设计-施工）

总承包
最高限价

建筑安装费固定费

率 100%；设计 52.96

元/平方米；勘察费

最高限价为固定综

合单价 12.8 元/平

方米。

项目编码 50000120220224009010101

招标公告

编号
/

招标人 重庆皓蓉嘉滨置业发展有限公司 招标人联系电话 023-68669569

招标代理

机构
重庆凯弘工程咨询有限公司

招标代理机构

联系电话
17380683803

中标候选

人排序
名称 投标报价

工

期

质

量

拟任项目负责人

姓名
证书

名称
证书编号

第一名

中国五冶集团有限公司

（牵头单位）核工业西

南勘察设计研究院有限

公司（联合体成员） 中

冶赛迪工程技术股份有

限公司（联合体成员）

工程费固定费

率 95.29%；设计

费单价48.53元

/平方米；勘察

费单价10.95元

/平方米 达

到

招

标

文

件

的

要

求

达

到

招

标

文

件

的

要

求

代兴桥

一级建造

师注册证

书

川

15120162016241

06

第二名

中铁十一局集团第五工

程有限公司（牵头单位）

悉地（苏州）勘察设计

顾问有限公司（联合体

成员）贵阳建筑勘察设

计有限公司（联合体成

员）

工程费固定费

率 95.43%；设计

费单价51.37元

/平方米；勘察

费单价11.93元

/平方米

郭勇

一级建造

师注册证

书

渝

15020162016153

07

第三名

中冶建工集团有限公司

（牵头单位） 机械

工业第六设计研究院有

限公司（联合体成员）

四川省川建勘察设计院

有限公司（联合体成员）

工程费固定费

率 96.25%；设计

费单价50.58元

/平方米；勘察

费单价12.29元

/平方米

崔锐

一级建造

师注册证

书

渝

15020172018175

33



中标候选

人响应招

标文件要

求的资格

能力条件

一、企业资质公示

第一中标候选人：中国五冶集团有限公司（牵头单位） 核工业西南勘察设计研究院有限公司（联

合体成员） 中冶赛迪工程技术股份有限公司（联合体成员）

资质：建筑工程施工总承包特级、工程勘察综合资质甲级、工程设计综合资质甲级。

第二中标候选人：中铁十一局集团第五工程有限公司（牵头单位） 悉地（苏州）勘察设计顾问

有限公司（联合体成员） 贵阳建筑勘察设计有限公司（联合体成员）

资质：建筑工程施工总承包壹级、建筑行业建筑工程甲级、工程勘察综合资质甲级。

第三中标候选人：中冶建工集团有限公司（牵头单位） 机械工业第六设计研究院有限公司（联

合体成员） 四川省川建勘察设计院有限公司（联合体成员）

资质：建筑工程施工总承包特级、工程设计综合资质甲级、工程勘察综合资质甲级。

二、 企业业绩公示

第一中标候选人：中国五冶集团有限公司（牵头单位） 核工业西南勘察设计研究院有限公司（联

合体成员） 中冶赛迪工程技术股份有限公司（联合体成员）

业绩：宜宾学院临港校区项目一期勘察-设计-施工（EPC)总承包，杨家山片区商住项目 2、3号地

块工程，公园小学、公园中学、腾芳小学、腾芳中学 EPC 总承包项目。

第二中标候选人：中铁十一局集团第五工程有限公司（牵头单位） 悉地（苏州）勘察设计顾问

有限公司（联合体成员） 贵阳建筑勘察设计有限公司（联合体成员）

业绩：重庆铁路口岸创新中心（二期）项目，临江福苑一至四区安置房项目。

第三中标候选人：中冶建工集团有限公司（牵头单位） 机械工业第六设计研究院有限公司（联合

体成员） 四川省川建勘察设计院有限公司（联合体成员）

业绩：金寨县桂花苑安置房建设项目，隆昌市人民医院内科综合楼建设项目、隆昌市人民医院西

区医院综合大楼项目勘察设计。

招标文件规定应

公示的其他内容
否决投标情况：无。

中标候选人评标

情况

中标候选人在规定的时间内缴纳了投标保证金并在规定的时间内递交了投标文件，

评标时资格评审、响应性评审、形式评审均合格。

提出异议的

渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面

形式向招标人：重庆皓蓉嘉滨置业发展有限公司 (联系人：杨老师，联系电话：

023-68669569）提出异议。

招标人（盖章）:

重庆皓蓉嘉滨置业发展有限公司

2022 年 3 月 25 日

招标代理机构（盖章）：重庆凯弘工程咨询有限公司

2022 年 3月 25 日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


